Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 73/2020 - DE 21 DE JULHO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "INFLUÊNCIA DO
GERENCIAMENTO DE IMPRESSÃO DAS INFORMAÇÕES CONTÁBEIS NO
EFEITO DISPOSIÇÃO", do doutorando Mauricio Leite, a se realizar no dia 28 de julho
de 2020 às 13h, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Gerlando Augusto Sampaio Franco de Lima - Univ. of Illinois

Profª Drª Márcia Martins Mendes de Luca - UFC

Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 21 de julho de 2020.